
P2 BAJO B
Salón - comedor - Cocina

Tendedero

Dormitorio 1

Terraza

Dormitorio 2

Baño 1
Baño 2
Distribuidor

31.69  m²
14.72  m²
11.50  m²

4.07  m²
3.81  m²
5.55  m²

Dormitorio 3 10.89  m²

6.14  m²
Jardín 82.40  m²

3.70  m²

Sup. útil interior 82.23 m²
Sup. útil exterior
Sup. útil total
Sup. construida exterior
Sup. construida exterior cubierta
Sup. construida exterior descubierta
Sup. construida total + zz cc

92.24 m²

174.47 m²
100.64 m²

10.14 m²
90.50 m²

124.16 m²

* La superficie construida + ZZCC incluye la superficie construida de la vivienda y del tendedero, parte proporcional de ZZCC y  la superficie construida de la terraza cubierta. No se
incluye la superficie de la terraza descubierta ni del jardín.
* Este plano recoge la información del Proyecto Básico, pudiendo sufrir variaciones por cuestiones de desarrollo de proyecto, replanteo, ejecución, física de la obra, disposiciones
normativas sobrevenidas durante la ejecución de la obra o por decisión de la propiedad que afecten al conjunto de la obra.
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